לממשלה, ד“ר אביחי מנדלבליט, פנה לנציב שירות המדינה בנושא קביעת התנהגות או התבטאות גזענית של

עובד מדינה כעבירות משמעת והגברת האכיפה ביחס לעבירות מסוג זה. היועץ המשפטי הבהיר כי עמדתו היא

שעבירת המשמעת בדבר “התנהגות שאינה הולמת״ שבסעיף 17)3( לחוק שירות המדינה )משמעת(, תשכ״ג-1963

כוללת כבר כיום את ההתנהגויות לא ראויות ממניע גזעני פכי שתוארו בדוח הצוות הבין-משרדי. עוד ציין היועץ

המשפטי לממשלה כי אין חולק שתפקידו ומעמדו של עובד ציבור אינו יכול להלום כל התנהגות או התבטאות

מפלה או גזענית, וכי התנהגויות או התבטאויות מסוג זה פוגעות בצורה חמורה בתדמיתו של שירות המדינה

- נספח ג’ -
חוזר משמעת של אגף המשמעת בנציבות שירות המדינה

מדינת ישראל
נציבות שירות המדינה

אגף המשמעת

א’ בחשוון התש”פ | 30 באוקטובר 2019 | תיק: 0491-0013-2019-039029

חוזר משמעת – התבטאויות עובדי מדינה ומניעת גזענות

על עובדי מדינה, מתוקף תפקידם ומעמדם, חלות מגבלות שונות, לרבות מגבלות על אופן התבטאותם. מגבלות

אלו חלות הן במסגרת העבודה והן מחוצה לה. מגבלות אלו נועדו הן לקיים יחסי עבודה הולמים וראויים במסגרת